

Znak postępowania: MCZ/PNc/1/2018

*Odpowiedzi do pytań zadanych 24.X.2018*

**Pytanie 1.**

**Dotyczy:** SIWZ oraz Scenariusz Prezentacji

**Pytanie:** Na etapie analizy dokumentacji przetargowej Wykonawca stwierdził brak w scenariuszu prezentacji, punktów dotyczących wymagań w zakresie systemu RIS/PACS. Jednocześnie Zamawiający szeroko opisał ten obszar w wymaganiach podstawowych.

Prosimy o wskazanie punktów, które będą wymagane w scenariuszu prezentacji w zakresie systemu RIS/PACS.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokona modyfikacji Załącznika nr 3 Scenariusz prezentacji poprzez dodanie punktów dotyczących systemu RIS/PACS